ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОСИННИКОВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №6
РЕШЕНИЕ

27.07.2018

№5/6
14ч.00мин.

О  регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа шестого созыва Борисова А.И.
В соответствии  со ст.30 Закона Кемеровской области 54-ОЗ  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» окружная избирательная комиссия Осинниковского одномандатного избирательного округа №6
 решила:
Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа шестого созыва   по одномандатному избирательному округу №6  Борисова Алексея Игоревича,  в порядке самовыдвижения

Председатель ОИК                                                                                О.А. Упорова

Секретарь ОИК                                                                                              Л.Н. Носова